MAPUIA 3N MMWHWUCTEPCTBO

PECIMYB/MNKbIH CIMOPT CIOPTA PECIMYBJTNKW
MVWHUNCTEPCTBbBIXE MAPUWN 21
Wy oblK MPNKAS
« 0.6'"» t 20/£ r. Ne JOJ

O6 yTBepXXeHMUWN NslaHa NpoBefeHUSA KOHTPOJ/IbHbIX MEPONPUATUIA
Ha 2017 rog no MuHucTepcTBY cnopTta Pecnybnnku Mapuin 9n

B Lensx ocyLlecTBNeHNUs KOHTPONS AeATeNbHOCTU MOABEAOMCTBEHHbIX
yupexaeHnit MuHucTepcTBa cnopTta Pecny6nuku Mapwuii 9n,
npuKasbiBalo:

1 YTBEpAUTb NNaH MNPOBeAEHUS KOHTPOJIbHBIX MeponpuATUii Ha
2017 rog no MuHucTtepcTBy cnopTa Pecny6nvku Mapuin In.

2. KoHTponb 3a MCMOMIHEHMEM HACTOALWEro npukasa O0CTaBfA0
3a CO6O0M.
MuHUCTp C.Kuepun =

3axaposa O.A,
45-2S-59

002377 v



Ne
n/n

ot «Qy=&

MNJaAH

YTBEPXAEH
npukasoMm MuHUCTEpPCTBaA cnopTa

Pecny6nvkn Mapuii an
2016 .

NPoBeAeHNsI KOHTPONbHbIX MeponpusaTuiA Ha 2017 rog

no MuHucTepcTBY cnopTa Pecny6nnkun Mapuii 3n

O6bEKT NPOBEPKHU

FbY OO Pecny6nuku
Mapuii 9n «CAKOCLUOP no
NEerkou atneTuke»

FBY A0 Pecny6nuku
Mapuii 9n «CAKOCLU no
NbDKHBbIM FTOHKaM»

BY OO Pecny6nunku
Mapuin 3n «CAKOCLUOP no
6opbbe A31040»

FBY AO Pecnyb6nuku
Mapuii 9n «CAKOCLLUOP no
6opbbe a3t a0o»

AY «YnpaBneHue
CNOPTUBHBIX COOPYXXEHWUIA
Pecnybnukn Mapuii 9n»

rBY A0 Pecny6nmku
Mapuin 9n «CAKOCLLUOP no
KOHHOMY CMopTy»

FBNOY Pecny6nunku Mapwii
an «Yunnuue
O/IMMMUIACKOro pe3epBa»

FbY OO Pecny6nuku
Mapuin In « QKO CALL no
napanMMnuiicKum Bugam

cnopra»

MpeameT npoBepku

nposepkKa cobntofeHns
3aKOHOJAaTeNbCTBa 0
KOHTPaKTHOW cucTeme
B cpepe 3aKymnok
TOBapoB., paboT, ycnyr

BHYTPEHHWIA
(hMHAHCOBbLIV ayaunT

nposepka cobntogeHuns
TPYAOBOro
3aKOHOJaTenbCcTBa

nposepka cobntogeHums
3aKOHOJaTenbCTBa 0
KOHTPaKTHOW cucteme
B chepe 3aKymnok
TOBapoB, paboT, ycnyr

BHYTPEHHWI
(hMHaHCOBbIN ayanT

nposepka cobntogeHms
TPyAo0BOro
3aKoHOJaTeNbCTBa

BHYTPEHHU
(hMHAHCOBbLIN ayauT

npoBepka cobntoaeHuns
3aKOHOJAaTeNbCTBa 0
KOHTPaKTHOW cucteme
B cthepe 3aKynok
TOBapos, pabor, ycnyr

Cpok
nnaHupyemoi
npoBepKK

16.01.2017-
27.01.2017

01.02.2017-
22.02.2017

06.03.2017-
24.03.2017

17.03.2017-
28.03.2017

03.04.2017-
27.04.2017

10.05.2017-
26.05.2017

05.06.2017-
28.06.2017

01.08.2017-
11.08.2017

OTBETCTBEHHbIE
nua

cneunanmncTbl

KOHTPO/IbHO-

PEBU3VIOHHO
rpynnbl

cneynanucThbl
KOHTPONbHO-
PEBU3NOHHOM
rpynnbi
cneymanuncTsl
KOHTPO/IbHO-
PEBU3VIOHHOM
rpynnsoi

cneymanmncThbl

KOHTPO/IbHO-

PEBU3VOHHOM
rpynnbl

cneymanmncThbl
KOHTPONbHO-
PEBU3NOHHOIA
rpynnbl
cneymanuncTbl
KOHTPONbHO-
PEBU3NOHHOW
rpynnbi
cneumnanmncTsl
KOHTPO/IbHO-
PEBU3VNOHHOM
rpynnol

cneymanucTbl

KOHTPONbHO-

PEBU3VOHHOM
rpynnsl



10.

11.

12.

13.

14.

FBY 40 Pecny6numku
Mapuin 9n «CAKCLUOP no
KOHHOMY CMopTy»

FbY OO Pecnybnunkun
Mapuin 9n «AKOCALL no
napanMmMnuUicCKUM Bugam

cnopta »

FBY Pecny6nukn Mapuit In
«CLLUOP no xokketo»

FBY Pecny6nunkn Mapuii On
«BpayebHO-(hU3KYNbTYpPHBbIN
ancnaHcep»

FbY OO Pecny6nuku
Mapwuii 9n «CAKCLUOP no
CNOPTUBHOMN TMMHAaCTUKe»

PaccmoTpeHue obpalyeHnin
rpaxgaH

npoBepkKa cobntofeHms
3aK0HOAaTeNbCTBA O
KOHTPaKTHOM cucTeme
B chepe 3aKyrnok
TOBapoB, paboT, ycnyr

BHYTPEHHUNA
(hMHaHCOBbIN ayanT

nposepkKa cobnogeHns
TPYyL0BOrO
3aKOHOAaTeNbCcTBa

BHYTPEHHNN
(hMHaHCOBbI ayauT

npoBepka co6n0aeHns
TPYZLOBOrO
3aKoHofaTenbCcTBa

21.08.2017-
31.08.2017

04.09.2017-
28.09.2017

09.10.2017-
25.10.2017

01.11.2017-
24.11.2017

27.11.2017-
15.12.2017

Mo mepe
NnocTynneHns

cneunanmncTbl

KOHTPONbHO-

PEBU3NOHHOM
rpynnol

cneumnanuncTbl
KOHTPONbHO-
PEBU3NOHHOM
rpynnbi
cneumanmncTsl
KOHTPO/IbHO-
PEBMN3NOHHO
rpynnol
cneunanmncTsl
KOHTPONbHO-
PEBU3NOHHOW
rpynnbl
cneunanmncTsl
KOHTPONbHO-
PEBWN3NOHHOM
rpynnbl
cneumnanuncTl
KOHTPO/IbHO-
PEBU3VIOHHOM
rpynnbi



