

марий ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН СПОРТ **МИНИСТЕРСТВЫЖЕ**

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ марий эл

ШӰДЫК

ПРИКАЗ

«<u>05</u>» декасни 20/6 г. № 305

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий на 2017 год по Министерству спорта Республики Марий Эл

В целях осуществления контроля деятельности подведомственных учреждений Министерства спорта Республики Марий Эл,

приказываю:

- Утвердить план проведения контрольных мероприятий на 2017 год по Министерству спорта Республики Марий Эл.
- Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

С.Киверин и

Just

УТВЕРЖДЕН приказом Министерства спорта Республики Марий Эл от «Ф» зестере 2016 г. № 305

ПЛАН проведения контрольных мероприятий на 2017 год по Министерству спорта Республики Марий Эл

№ п/п	Объект проверки	Предмет проверки	Срок планируемой проверки	Ответственные лица
1.	ГБУ ДО Республики Марий Эл «СДЮСШОР по легкой атлетике»	проверка соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг	16.01.2017- 27.01.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
2.	ГБУ ДО Республики Марий Эл «СДЮСШ по лыжным гонкам»	внутренний финансовый аудит	01.02.2017- 22.02.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
3.	ГБУ ДО Республики Марий Эл «СДЮСШОР по борьбе дзюдо»	проверка соблюдения трудового законодательства	06.03.2017- 24.03.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
4.	ГБУ ДО Республики Марий Эл «СДЮСШОР по борьбе дзюдо»	проверка соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг	17.03.2017- 28.03.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
5.	АУ «Управление спортивных сооружений Республики Марий Эл»	внутренний финансовый аудит	03.04.2017- 27.04.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
6.	ГБУ ДО Республики Марий Эл «СДЮСШОР по конному спорту»	проверка соблюдения трудового законодательства	10.05.2017- 26.05.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
7.	ГБПОУ Республики Марий Эл «Училище олимпийского резерва»	внутренний финансовый аудит	05.06.2017- 28.06.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
8.	ГБУ ДО Республики Марий Эл «ДЮСАШ по паралимпийским видам спорта»	проверка соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг	01.08.2017- 11.08.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы

9.	ГБУ ДО Республики Марий Эл «СДЮСШОР по конному спорту»	проверка соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг	21.08.2017- 31.08.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
10.	ГБУ ДО Республики Марий Эл «ДЮСАШ по паралимпийским видам спорта »	внутренний финансовый аудит	04.09.2017- 28.09.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
11.	ГБУ Республики Марий Эл «СШОР по хоккею»	проверка соблюдения трудового законодательства	09.10.2017- 25.10.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
12.	ГБУ Республики Марий Эл «Врачебно-физкультурный диспансер»	внутренний финансовый аудит	01.11.2017- 24.11.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
13.	ГБУ ДО Республики Марий Эл «СДЮСШОР по спортивной гимнастике»	проверка соблюдения трудового законодательства	27.11.2017- 15.12.2017	специалисты контрольно- ревизионной группы
14.	Рассмотрение обращений граждан		По мере поступления	специалисты контрольно- ревизионной группы